
.  

 

                                                                    2010 年 10 月吉日 

お取引先 各位 

  
MVS・工業用営業本部長 
 前田 春雄 

 

CCDマイクロスコープ Inf-500 シリーズ メンテナンス終了のお知らせ 

拝啓 

 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記製品に付きましては既に 2003 年を持ちまして生産を終了させていただいておりま

す。また部品入手が困難な状況となっておりメンテナンスにつきましても終了させていただ

くことと致しました。 

長らく弊社製品をご愛顧いただきありがとうございました。 

 

敬具 

記 

対象製品 

Inf-500 シリーズ全機種 

（先にお知らせの通り、Inf-500-DA のメンテナンスについては、2012 年 3 月 31 日まで

対応いたします。） 

 

メンテナンス終了時期 

  2010 年 10 月 31 日 

 

お問合せ先 

 

株式会社モリテックス  

MVS・工業用営業本部   

新事業開発部 画像グループ 

〒170-0013 東京都豊島区東池袋 4-39-11 サニービル池袋 

TEL:03(6367)3631 FAX:03(3590)6627 Email:image@moritex.co.jp 

 

 

 

 

 

 

以上 


